
Dodatek č. l

'ťS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

pod. i... ^o/íoa^.
ke smlouvě o poskytování licenci k užití SW a souvisejících služeb

uzavřené dne 21.6.2019

mezi těmito smluvními stranami

l. nabyvatelem žák. číslo 6485

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace

Březinova 114, 58606 Jihlava

IČO; 70993165
DIČ: CZ70993165

zastoupenť ve věcech smluvních:

Mgr. Lenka Mončeková

2. poskytovatelem

VIS Plzeň, s. r.o.
Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00
IC: 45330344
DIČ: CZ 45330344

obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

zastoupení ve věcech smluvních:
Radek Saska - na základě plné moci
web: www. visDlzen. cz

Článek I.
Předmět dodatku

l. Tento dodatek mění přílohy číslo 3 -13, které jsou součástí původní smlouvy. Nové přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek II.

Další ujednání
l. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platností.

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

Radek Saska

na základě plné mocí

V Plzni dne 28.6. 2023 \y -sjjo^ aři c. íoa?,



Příloha č.3

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 3102

Školní jídelna při MS

Jarní 22A, 586 05 Jihlava - Horní Kosov

Rozsah SW

Řídící moduly

modul Banka

Stravné

Stravné do 1000 zpracovávaných osob

MSklad

MSklad do 200000 Kč na inv.

modu! Receptury a normování

modul Finančnf bilance

modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smí. na SW1 -roční paušál ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 9 000,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele Za na bVvatelei



Příloha č.4

Smlouvy o poskytováni licenci k užiti SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licenci a servisních služeb

Zákaznické číslo 5292

Školní jídelna při MS Jihlava
Březinova 30, 586 Ol Jihlava

Rozsah SW

Řidič f moduly

modul Banka

Stravné

Stravné do 1000 zpracovávaných osob

MSklad

MSklad do 200000 Kč na inv.

modul Receptury a normován!

modul Finanční bilance

modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smf. na SW1 -roční paušál ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 9 000,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 28. 6.2023

Za poskytovatele Za



V/á.
Příloha č.5

Smlouvy o poskytováni licencí k užiti SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licenci a servisních služeb

Zákaznické číslo 5507

Školní jídelna při MS Jihlava

Březinova 113, 586 Ol Jihlava

Rozsah SW

Řídící moduly

modul Banka

Stravné

Stravné do 1000 zpracovávaných osob

MSklad

MSklad do 200000 Kč na inv.

modul Receptury a normování

modul Finanční bilance

modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smí. na SW1 -roční paušál ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 9 840, - Kč bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele Za nabyvatele'



V/á.
Příloha č.6

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 5568

Mateřská škola Jihlava

Resslova 44, 586 02 Jihlava

Rozsah SW

Řídící moduly
modul Banka

Stravné

Stravné do 1000 zpracovávaných osob

MSklatl

MSklad do 200000 Kč na inv.

modul Receptury a normování

modul Finanční bilance

modu! Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smí. na SW1 -roční pausa! ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 9 000, - Ke bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele Za nabyvatele



v/s
Příloha c.7

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 5244

Mateřská škola Jihlava,

Erbenova 37, 586 Ol Jihlava

Rozsah SW

Řídící moduly

modul Banka

Stravné

Stravné do 1000 zpracovávaných osob
MSklad

MSklad do 50000 Kč na inv.

modu! Receptury a normování

modul Finanční bilance

modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smí. na SW1 - roční paušál ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 8 400,- Kč bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele Za nabyvatele



v/s
Příloha č.8

Smlouvy o poskytováni licencí k užiti SW a souvisejících služeb

Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 5502

Skolníjídelna při MS
Romana Havelky 25, 586 04 Jihlava

Rozsah SW

Řídící moduíy

modu/ Banka

Stravné

Stravné do 300 zpracovávaných osob

MSklad

MSklad do 50000 Kč na inv.

modul Receptury a normování

modul Finanční bilance

modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smí. na SW1 -roční pausa! ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 7 200, - Kč bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele
. Ť:

Za nabyvatele



V/á.
Příloha č.9

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 5312

Mateřská škola Ebenová 37 Jihlava

U Dlouhé steny 50, 586 Ol Jihlava

Rozsah SW

Řídící moduly
modul Banka

Stravní

Stravné do 1000 zpracovávaných osob
MSklad

MSklad do 200000 Kč na inv.

modul Receptury a normování
modul Finanční bilance

modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smí. na SW1 - roční paušál ks

Rozsah HW na zápůjcky

Roční paušálni poplatek činí 9 000,- Ke bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele Za nab'v^atele /



V/á.
Příloha č, 10

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 5044

/.Mateřská škola

Seifertova 6, 586 Ol Jihlava

Rozsah SW

Řídící moduly
modul Banka

Stravné

Stravné do 1000 zpracovávaných osob
MSklad

MSklad do 200000 Kč na inv.

modul Receptury a normování
modul Finanční bilance

modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Sofíware

Licenční smí. na SW1 -roční paušál ks

Rozsah HW na zápůjéky

Roční paušální poplatek činí' 10 860, - Kč bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele Za nabyvatele



V/á.
Příloha c. 11

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 5162

Školní jídelna MS

Mahenova 3, 586 Ol Jihlava

Rozsah SW

Řídící moduly
modul Banka

Stravné

Stravné do 1000 zpracovévanych osob
MSklad

MSklad do 200000 KČ na inv.

modul Receptury a normováni
modul Finanční bilance

modul Spotřební koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smí. na SW1 -roční paušál ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 9 000, - Ke bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele Za nabyvaťele



v/s.
Příloha č.12

Smlouvy o poskytování licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licenci a servisních služeb

Zákaznické číslo 5293

Školní jídelna MS

Riegrova 21, 586 Ol Jihlava

Rozsah SW

Řídicí moduly
modul Banka

Stravné

Stravné do 600 zpracovávaných osob
MSklad

MSklad do 200000 Kč na inv.

modul Receptury a normování
modu! Finanční bilance

modul Spofřebnf koš

Rozsah smlouvy

Software

Licenční smí. na SW1 -roční paušál ks

Rozsah HW na zápůjčky

Roční paušální poplatek činí 9 120, - Ke bez DPH.

Datum podpisu 28. 6. 2023

Za poskytovatele Za



ws
Příloha č. 13

Smlouvy o poskytováni licencí k užití SW a souvisejících služeb
Rozsah smlouvy - soupis SW licencí a servisních služeb

Zákaznické číslo 6934

Jeslenka, Seifertova 4a, Jihlava
Seifertova 4a, 586 Ol Jihlava

Rozsah SW

Řidič f moduly
modul Banka

Stra vné

Stravné do 300 zpracovávaných osob
MSklad

MSklad do 50000 KS na Inv.

modul Receptury a normování
modul Finanční bilance

modul Spotřební kos

Rozsah smlouvy

Software

. Licentnlsml. na SW1 - roCnlpaušéí ks

Rozsah HW na zápujcky

Roční paušální poplatek činí 7 200, - Kč bez DPH.

Datum podpisu 28.6.2023

Za poskytovatele Za nabyvatele


